msi

MSI Clutch GM08 mouse Giocare Ambidestro USB tipo A Ottico

4200 DPI

Marchio : MSI

Nome del prodotto : Clutch GM08

Codice prodotto: CLUTCH GM08

MSI Clutch GMO08. Fattore di forma: Ambidestro. Tecnologia di rilevamento del movimento: Ottico,

Interfaccia dispositivo: USB tipo A, Risoluzione movimento: 4200 DPI, Tipo di pulsanti: Tasti premuti,
Numero di tasti: 6, Tipo di scorimmento: Rotella. colore d'illuminazione: Rosso. Alimentazione: Cavo.
Colore del prodotto: Nero

Mouse

Utilizzo * Giocare
Interfaccia dispositivo * USB tipo A
;eoc\:}gi(é%ita:)ii rilevamento del Ottico
Risoluzione movimento * 4200 DPI
Tipo di pulsanti Tasti premuti
Tipo di scorimmento * Rotella
Numero di tasti * 6

Durata dei tasti (milioni di clic) 10

Polling rate 1000 Hz
Design

Fattore di forma * Ambidestro
Colore del prodotto * Nero
Colorazione superficie Monocromatico
llluminazione v

colore d'illuminazione Rosso
Ergonomia

Lunghezza cavo 1,8m

Gestione energetica
Alimentazione *

Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows
supportato

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Quantita per pacco *
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)

Cavo

Windows 10, Windows 7, Windows 8

68,5 mm
128 mm
40,5 mm
92¢

1pz
120 mm
53 mm
252 mm
2109
Scatola

84716070
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